
                            
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado  
Via San Vito, 287        85050    TITO 

 

sito web: www.ictito.it  e-mail: pzic86300a@istruzione.it   Pec: pzic86300a@pec.istruzione.it 
            C.F.:96032810762          Codice Meccanografico: PZIC86300A          C.U.F.: UFJGDE         tel./fax 0971.794006 

_______________________________________________________________________________________________________________________ 
 

                                                                                                      Tito, 15/01/2024 

 
→ Al Personale Docente  

 
Sito WEB  

Atti 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA DOCENTI PROGRAMMA ERASMUS + KA122  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA l’autorizzazione prot. n. 0002492 del 07/07/2023 da parte dell’Agenzia Nazionale Erasmus + INDIRE - Azione K1 

Progetti di mobilità di breve termine settore scuola, KA 122-2023-1-IT 02-KA122-SCH-000138210, “The 

development of skills for innovative teaching”, Programma Erasmus +; 

VISTO l’impegno finanziario di 40.859,00 €, che costituisce formale autorizzazione della spesa; 

VISTA la convenzione n. KA 122-2023-1-IT 02-KA122-SCH-000138210 conclusa tra l’Agenzia Nazionale Erasmus plus 

INDIRE e l’Istituto Comprensivo Statale di Tito; 

VISTO il progetto che prevede n. 4 mobilità per corsi di formazione strutturati e n. 1 mobilità di jobshadowing; 

VISTA la delibera n. 6 del 07/11/2023 del Collegio dei docenti di approvazione della proposta progettuale; 

VISTO il parere positivo della Commissione Erasmus del 21/11/2023 in merito ai criteri per la selezione del personale 

che partecipa alle mobilità inserite nel presente avviso; 

VISTE  le domande pervenute nei termini; 

VISTO  il verbale della Commissione per la valutazione delle candidature presentate; 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria definitiva dei docenti ammessi ai progetti di mobilità breve così come di seguito riportato 

in tabella: 

COGNOME NOME PUNTEGGIO 

n. 2 docenti in Spagna  

PIRRONE Lucia 8,30 

LOISI Rossella 4,20 

Corso ICT TOOLS FOR TEACHERS: n. 5 docenti a Valencia 

GUAZZO Maria Rosaria 5,00 

PRETE Sebastiana 4,40 

GIULIANO Maria 1,30 

LO TITO Maria 1,20 

Corso INCLUSIVE CLASSROOM MANAGEMENT: n. 5 docenti in Portogallo 

CAVALLO  Martina 5,40 

TRISOLINI Maria 3,30 

TARULLO  Annalisa 2,30 

MAURO Pervinca 2,20 

Corso INTENSIVE GENERAL ENGLISH AND CULTURE: n. 5 docenti a Malta 

FRANCO  Marina 7,20 

CARRIERO Vita 5,40 

MICHELE  Rossella 5,20 

LAVIANO Concetta 5,20 

IZZO Nadia 1,10 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. IZZI Pietro Carmine 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

mailto:pzic86300a@istruzione.it
mailto:pzic86300a@pec.istruzione.it



